令和3年8月吉日

産業医科大学学会総会
学術講演・展示抄録 投稿者 各位
                                            産業医科大学雑誌編集長

                            久 岡 正 典

産業医科大学学会総会 学術講演・展示抄録の作成について（依頼）

謹啓
 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃は産業医科大学雑誌の編集業務にご理解とご協力を

賜り、感謝申し上げます。
さて、第39回産業医科大学学会総会学術講演・展示抄録は学会発行の学術講演・展示抄録集に加え、産業

医科大学雑誌第44巻第1号（令和4年3月発行）に掲載を予定しています。お手数とは存じますが、下記項

目をご参照の上、抄録を作成くださいますようお願い申し上げます。また、学会長賞・重点研究および若手奨

励研究につきましては、和文抄録に加えて英文抄録も作成、提出ください。
謹白

１． 産業医科大学雑誌編集HP（https://www.uoeh-u.ac.jp/kouza/journal/intro_j.html ： 産業医科大学HPTOP

→大学紹介→大学概要  産業医科大学雑誌 → お知らせ 第39回産業医科大学学会総会学術講演・展示

抄録 投稿者の皆様へ）にて抄録フォーマットをダウンロードしていただき、記載例を参考に必要項目をご記

載ください。

２． 電子データを学会事務局（akarenga@med.uoeh-u.ac.jp）へメールお送りください。締め切りは10月9日(土)

です。

３． 上記に加え、紙媒体の抄録を学会当日（10月9日）受付へ提出ください。

 記載についてご不明な点は，Journal of UOEH（産業医科大学雑誌）43(1) 産業医科大学学会抄録集p117-163 ,
URL（https://www.jstage.jst.go.jp/article/juoeh/43/1/43_117/_pdf/-char/ja）をご参照ください。または、雑誌編集室へ直接
お問い合わせください（内線2633）。
なお、産業医科大学学会の開催内容につきましては学会事務局へお問い合わせください（内線2170）。